



خبر

سرمایه‌گذاری ۲۲ همتی در ۶۲۷ پروژه حوزه صنایع تبدیلی و غذایی



رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون و صنایع کشاورزی از بهره‌برداری ۶۲۷ طرح و پروژه با سرمایه‌گذاری ۲۲ هزار میلیارد تومانی در سال ۱۴۰۳ خبر داد.

به گزارش مهر، کریم ذوالفقاری، رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون و صنایع کشاورزی وزارت جهاد کشاورزی از بهره‌برداری ۶۲۷ طرح و پروژه با سرمایه‌گذاری ۲۲ هزار میلیارد تومانی در سال ۱۴۰۳ خبر داد، گفت: از این ۶۲۷ طرح و پروژه در حوزه صنایع تبدیلی و غذایی، ۲۷۳ پروژه با اعتباری بالغ بر ۹،۳۵۱ میلیارد تومان و اشتغال ۱۴ هزار و ۱۰۳ نفر در دهه فجر انقلاب اسلامی به بهره‌برداری خواهد رسید.

وی افزود: پروژه‌های دهه فجر انقلاب اسلامی در زیربخش‌های مختلف از جمله کارخانجات خوراکی دام و طیور و آبریزان، سردخانه محصولات کشاورزی، فرآوری محصولات باغی و کارخانجات رب و صنایع بسته‌بندی محصولات کشاورزی هستند که به لحاظ سرمایه‌گذاری، رتبه نخست پروژه‌ها و طرح‌های قابل افتتاح وزارت جهاد کشاورزی می‌باشد.

رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون و صنایع کشاورزی ادامه داد: سرمایه‌گذاری در حوزه صنایع تبدیلی و غذایی نشانگر اهمیت جایگاه برجسته در این بخش در راستای توجه ویژه وزارت جهاد کشاورزی به اسناد بالادستی و فرامین و منویات مقام معظم رهبری در جلوگیری از خام‌فروشی محصولات کشاورزی است.

وی تاکید کرد: سایر پروژه‌ها در سال جاری مربوط به مناسبت‌های مختلف از جمله هفته صنایع کشاورزی و هفته دولت است و مجموع ۶۲۷ طرح با اشتغالی بالغ بر ۲۳ هزار و ۷۲۰ نفر به بهره‌برداری رسیده‌اند و یا به بهره‌برداری خواهند رسید.

به گفته ذوالفقاری ۶۲۷ طرح در کل با سرمایه‌گذاری ۲۲ هزار و ۷۴ میلیارد تومان محقق شده که از این میزان سرمایه‌گذاری ۱۹،۷۷ همت آن سرمایه‌گذاری شخصی و ۲،۳ همت معادل ۱۰ درصد کل سرمایه‌گذاری انجام شده تسهیلات بانکی بوده است.

وی تصریح کرد: با بهره‌برداری از این طرح‌ها به میزان ۵۵۲ میلیون تن جذب ماده خام صورت می‌گیرد که این مهم گامی ارزشمند در خصوص ارزش افزوده محصولات کشاورزی به شمار می‌رود.



قیمت عمده میوه و سبزیجات اعلام شد

قیمت عمده محصولات کشاورزی (میوه و صیفی‌جات) برای هفته جاری ۱۵- تا ۲۱ بهمن ماه ۱۴۰۳- از سوی میدان بزرگ میوه و تره بار تهران اعلام شد. به گزارش مهر، قیمت عمده محصولات کشاورزی (میوه و صیفی‌جات) برای هفته جاری ۱۵ تا ۲۱ بهمن ماه ۱۴۰۳ از سوی میدان بزرگ میوه و تره بار تهران اعلام شد.



بازار میوه

قیمت انواع میوه‌های تولید داخل در میوه فروشی‌های مناطق مرکزی رو به پایین شهر نشان می‌دهد؛ هر کیلوگرم سیب زرد و قرمز ۴۰ تا ۸۹، گلابی ۹۸ تا ۱۹۸، لیمو شیرین ۴۵ تا ۶۹، پرتقال ۱۸ تا ۹۸، نارنگی ۴۰ تا ۷۸، خرمالو ۶۹،۸۰ تا ۹۸، گریپ‌فروت ۱۳۰ تا ۳۴۸۰۰، به ۳۴۸۰۰ تا ۵۹۸۰۰، انار ۴۴ تا ۱۱۵، توت فرنگی ۲۹۵ تا ۳۵۰، کیوی ۹۸ تا ۱۲۰ و ازگیل هر بسته ۵۰ هزار تومان است. در بازار میوه‌های وارداتی هم موز هر کیلو گرم ۹۸۸۰۰ و نارگیل ۱۰۰ تا ۱۲۹ هزار تومان به فروش می‌رسد.



بازار سبزیجات

قیمت انواع سبزیجات تولید داخل در میوه فروشی‌های مناطق مرکزی رو به پایین شهر نشان می‌دهد؛ هر کیلوگرم گوجه فرنگی ۳۴۸۰۰ تا ۳۴۸۰۰، هویج ۲۴۸۰۰ تا ۲۹۸۰۰، کلم رومی ۲۹۸۰۰ تا ۳۹۸۰۰، کلمه سالادی ۴۵، کلم پیچ ۲۵۸۰۰ تا ۳۹۸۰۰، کلم برکلی ۹۹، کدو ۳۹۸۰۰، ذرت ۴۹۸۰۰، خیار ۳۹۸۰۰ تا ۴۹۸۰۰، بادمجان ۴۹۸۰۰ تا ۴۹۸۰۰، ۵۴۸۰۰، شلغم ۲۹، چغندر ۲۹، نارنج ۲۵۸۰۰ تا ۲۸۸۰۰، فلفل دلمه سبز ۶۹، فلفل دلمه رنگی ۷۹ تا ۱۵۸، سیب ۲۵۰، لیمو ترش ۵۹۸۰۰ تا ۶۹ و هر بسته گوجه گیلیاسی ۶۵ هزار تومان تعیین شده است. سیب زمینی در این بازار هر کیلوگرم ۳۹۸۰۰ تا ۴۹۸۰۰، پیاز سفید و زرد ۳۴۸۰۰ تا ۳۹۸۰۰ تومان به فروش می‌رسد.



خدمات رایگان معاینه فنی به موتورسواران محدوده بازار تهران

مدیر عامل ستاد معاینه فنی خودروهای تهران گفت: معاینه فنی رایگان موتورسیکلت‌ها در واحدهای سیار معاینه فنی مستقر در محدوده بازار تهران انجام می‌شود.

به گزارش مهر، سید محمد مهدی میرزایی قمی مدیر عامل ستاد معاینه فنی خودروهای تهران ضمن تبریک اعیاد شعبانیه و چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی از ادامه ارائه خدمات رایگان به موتورسواران در واحدهای سیار معاینه فنی مستقر در میدان امام خمینی (ره)، محمدیه و بهارستان منطقه ۱۲ تا نیمه شعبان ۲۶ بهمن ماه خبر داد. میرزایی قمی با اشاره به اتمام طرح ارشادی کنترل معاینه فنی موتورسیکلت‌ها از ۱۱ بهمن ماه اظهار داشت: طرح ارشادی کنترل معاینه فنی موتورسیکلت‌ها با هدف تشویق و ترغیب موتورسیکلت‌ها به رعایت الزامات قانونی با اولویت انجام دورمی معاینه فنی، از طریق تسهیل در دسترسی به خدمات معاینه فنی و ارائه خدمات رایگان معاینه فنی به این وسایل نقلیه در دو ماه -۱۰ آذر ماه تا ۱۰ بهمن ماه به صورت ارشادی اجرایی شد که با توجه به اعیاد پیش رو و ایام الله دهه مبارک فجر جهت حمایت از موتورسواران عزیز ارائه خدمات رایگان در این واحدها تا روز ولادت حضرت قائم (عج) ادامه خواهد داشت.

مدیر عامل ستاد معاینه فنی با بیان اینکه یکی از دلایل تمدید ارائه خدمات رایگان در واحدهای موتورسیکلت‌ها در واحدهای سیار معاینه فنی موفقیت اجرای طرح ارشادی کنترل معاینه فنی موتورسیکلت‌ها به مدت دو ماه در محدوده منطقه ۱۲ بوده است، اظهار داشت: خوشبختانه با هم‌رازی و استقبال موتورسواران از طرح ارشادی، میزان مراجعات موتورسیکلت در سال جاری حدود ۹ برابر مراجعات سال گذشته است. گفتنی است سال گذشته میزان مراجعات موتورسیکلت به مراکز معاینه فنی شهر تهران تنها ۸۲۳ دستگاه بوده بوده که امسال این مراجعات پس از اجرای طرح به حدود ۷ هزار و ۲۶ دستگاه موتورسیکلت رسیده و به صورت چشمگیری افزایش یافته است.

تأثیر درازمدت عوارض جبران‌ناپذیری بر سلامت افراد؛ کاهش مصرف شیر در کودکان و سالمندان



منجر شود. به عنوان مثال، کمبود کلسیم در سنین پائین می‌تواند به ضعف استخوان‌ها و افزایش خطر شکستگی‌ها در بزرگسالی منجر شود. همچنین، کاهش مصرف لبنیات می‌تواند بر روی سلامت روانی افراد نیز تأثیر منفی بگذارد، چرا که تغذیه نامناسب می‌تواند باعث ایجاد اضطراب و افسردگی شود.

دولت و مسئولان باید به این موضوع توجه ویژه‌ای داشته باشند. یکی از راهکارهای ممکن برای کاهش فشار اقتصادی بر روی خانوارها، حمایت از تولیدکنندگان داخلی و ارائه پاره‌های مناسب

به محصولات لبنی است. همچنین، اطلاع‌رسانی درباره اهمیت مصرف لبنیات و تأثیرات مثبت آن بر سلامت باید در دستور کار قرار گیرد تا مردم را به سمت انتخاب‌های سالم‌تر هدایت کند.

در کنار این اقدامات، لازم است که نظارت بر قیمت‌گذاری محصولات لبنی تقویت شود تا از افزایش بی‌رویه قیمت‌ها جلوگیری شود. همچنین، باید به تولیدکنندگان داخلی کمک شود تا با استفاده از تکنولوژی‌های نوین و بهینه‌سازی فرآیندهای تولید، هزینه‌های تولید را کاهش دهند و در نهایت قیمت نهایی محصولات را پائین بیاورند.

در نهایت، گرانی شیر و لبنیات تنها یک مشکل اقتصادی نیست؛ بلکه یک بحران سلامت عمومی است که نیازمند توجه فوری و اقدامات مؤثر است. اگرچه ممکن است امروز هزینه‌های بیشتری برای خرید لبنیات پرداخت کنیم، اما در آینده باید هزینه‌های سنگین‌تری را برای درمان بیماری‌ها و مشکلات ناشی از تغذیه نامناسب بپردازیم. بنابراین، لازم است دولت با تدبیر و سیاست‌های مناسب، برای حفظ سلامت جامعه و دسترسی به تغذیه مناسب تلاش کند.



تحويل ۴۵۰۰ واحد مسکونی در پرند تا بهار ۱۴۰۴



مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پرند از تحويل ۴۵۰۰ واحد نهضت ملی مسکن تا بهار ۱۴۰۴ خبر داد و گفت: یکی از چالش‌های مهمی که در پروژه‌های مسکن وجود دارد، تأخیر در پرداخت اقساط متقاضیان است.

آرش صیادی مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پرند در گفتگو با مهر با اشاره به وضعیت پیشرفت پروژه‌های نهضت ملی مسکن در شهر جدید پرند اظهار کرد: وضعیت پیشرفت پروژه‌ها بسیار خوب است. در حال حاضر، حدود ۴ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی در دست ساخت داریم که بخشی از آن‌ها به زودی تحويل داده خواهد شد. همچنین این واحدها تا سه ماه آینده آماده تحویل خواهند بود، البته این موضوع بستگی به تکمیل شبکه‌های خدماتی مانند آب، برق، گاز و فاضلاب دارد.

وی ادامه داد: پیش‌بینی می‌شود که ۴ هزار و ۵۰۰ واحد تا بهار ۱۴۰۴ تحويل داده شوند.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پرند تصریح کرد: پروژه‌های نهضت ملی مسکن یکی از مهم‌ترین پروژه‌های شهر جدید پرند است که میزان آورده



وزیر جهاد کشاورزی:

بازار آرامی را برای ماه مبارک رمضان و عید نوروز خواهیم داشت



مشخصی اعلام شود و خارج از آنها مشمول تعزیرات شود.

نوری قزلبچه خاطرنشان کرد: وقتی پیرامون یک محصول در بازار التهاب ایجاد و قیمت آن دچار نوسان می‌شود ما نگران ضرر تولیدکننده و کشاورز می‌شویم و در این میان تشکل‌ها و اصناف نباید اجازه دهند بازار ملهب شود.

وی گفت: تصمیمات برای کنترل بازار باید از مسیر کارشناسی و با دقت و جدیت پیش برود و حواشی

نیاید مانع از کار و فعالیت برای تنظیم بازار شود. **کنترل بازار برنج و جلوگیری از احتکار** وزیر جهاد کشاورزی افزود: برخی تلاش داشتند تا با با خرید، فاکتورهای جعلی و احتکار بر بازار برنج اثر بگذارند که با همکاری استان‌های شمالی و هماهنگی‌هایی که با تشکل‌های برنج‌کاران و بخش کشاورزی انجام شد، موضوع کنترل شد.

وی تصریح کرد: با فرا رسیدن ماه مبارک رمضان و کمی بعدتر آغاز سال نو به همراه تغییر سال و سیاست‌های جدید، انتظارات توری ایجاد می‌شود که زمینه را برای ایجاد نوسان در بازار ایجاد می‌کند.

نوری قزلبچه با تاکید بر این که اجازه تغییرات غیرمنطقی و قیمت اضافی محصولات را نخواهیم داد، گفت: با دقت و جدیت موضوع نظارت بر بازارها پیگیری شود تا مردم هیچ پرداختی اضافی نداشته باشند و از سوی دیگر تولیدکنندگان نیز متضرر نشوند تا یک بازار آرام را برای ماه مبارک رمضان و شب عید داشته باشیم. منبع: وزارت جهاد کشاورزی



رئیس سازمان بهزیستی:

ایران تا ۱۴۳۰ سالخورده‌ترین کشور جهان می‌شود



رئیس سازمان بهزیستی گفت: در سال ۱۴۳۰ ۳۰ درصد جمعیت کشور بالای ۶۰ سال دارند یعنی جامعه در آن زمان شدیداً سالخورده است و احتمالاً در آن سال ما سالخوردترین کشور جهان خواهیم بود. رئیس سازمان بهزیستی با بیان اینکه ما تنها به سالمندان معلول نباید توجه کنیم گفت: در سپهر برنامه‌های دبیرخانه سالمندی کشور تنها سالمندان معلول یا سالمندان سرپرست خانوار وجود ندارند بلکه همه سالمندان و آینده آنان مورد توجه دبیرخانه سالمندی کشور است. البته این بدین معنا نیست که بهزیستی باید همه خدمات به سالمندان را ارائه دهد؛ دبیرخانه سالمندی باید کل خدمات ارائه شده توسط همه دستگاه‌های عمومی را مطابق قانون، پای کار بیاورد تا به سالمندان خدمت دهند.

حسینی با اشاره به ضرورت توجه به شهر دوستدار سالمند گفت: شهر دوستدار سالمند در حقیقت شهر دوستدار انسان است و چنین شهری آرمان جامعه بشری است. در حالی که امروز شهر ما دوستدار انسان نیست. وقتی یکی از ادارات ما برای سالمندان یا معلولان دسترسی نپذیرد؛ آن ساختمان و اداره بیمار است و آن بیمار را باید درمان کرد باید ادارات و ساختمان‌ها را برای معلولان و سالمندان دسترس پذیر نمود.

رئیس سازمان بهزیستی افزود: بسیاری از سالمندان امروز تنها هستند فرزندی ندارند و یا فرزندان کمی دارند؛ خودشان هم مهارتی برای مراقبت از خود ندارند؛ انجمن‌ها و تشکل‌ها در مراقبت از سالمندان و مراقبین سالمندی از ارزان‌ترین و در دسترس‌ترین مشاغل موجود است. رئیس سازمان بهزیستی گفت: ما در زمینه ایجاد نشاط مشکل داریم ما در ایجاد نشاط اجتماعی با مشکل مواجه هستیم. خصوصاً برای ایجاد نشاط میان سالمندان با موانع و مشکلاتی مواجهیم با گروه‌های هنری صحبت کردیم که سالمندان در همین مراکز با هنرهای خود، با نشاط سازند، متقدم هنر و ورزش بهترین راه توانمندسازی و افزایش شور و نشاط در میان سالمندان است.

میز خبر

رئیس شورای تامین دام کشور عنوان کرد: تا ۸۰ تا ۹۰ درصد نیاز گوشتی کشور از طریق تولید داخلی

رئیس شورای تامین دام کشور با اشاره به اینکه پیش از انقلاب در حوزه گوشت گوساله و گوسفندی واردکننده بودیم، اظهار کرد: از سال ۸۰ صنعت گوشت ایران رشد کرد و در سال ۹۴ بالای صادرات از ایران به کشورهای دیگر ثبت شد، همچنین در حال حاضر تا ۸۰ تا ۹۰ درصد نیاز گوشتی کشور از طریق تولید داخلی صورت می‌گیرد.

منصور پوریان - رئیس شورای تامین دام کشور- در گفت‌وگو با ایسنا، در پی فرا رسیدن دهه فجر، درباره رشد صنعت دام و گوشت قرمز از پیش از انقلاب تا به امروز اظهار کرد: در چهارده گذشته و قبل از انقلاب، در حوزه گوشت قرمز، ما عملاً یک کشور واردکننده و مصرف‌کننده بودیم و به کشورهای خارجی وابستگی داشتیم و بیشترین میزان نیاز گوشتی کشور با وجود اینکه در آن زمان جمعیت کشور بالا نبود، از طریق واردات تامین می‌شد.

وی ادامه داد: در هر دو بخش گوشت‌های گوسفندی و گوساله پیش از انقلاب، بیشتر حجم واردات را از استرالیا و آمریکا داشتیم و با وجود اینکه از گوشت‌های خارجی نیز واردات صورت می‌گرفت، اما عمده واردات مربوط به آمریکا بود.

پوریان تاکید کرد: در آن زمان عملاً حرفی در حوزه تولید داخلی برای گفتن نداشتیم. حتی لبنیات نیز به دلیل کم بودن حجم دام در آن بازه زمانی، از طریق واردات تامین می‌شد. اما پس از انقلاب، رویکردها تغییر کرد به طوری که ما کمترین نیاز را به واردات داشتیم و نیازها از طریق تولیدات داخلی تامین می‌شد به‌صورتی که بعد از انقلاب صادرات دام به‌صورت مرتب صورت می‌گرفت.

وی افزود: این صادرات دام به گونه‌ای بود که ما شاهد تولید گوساله‌های گوشتی در کشور بودیم. تولید گوساله‌های گوشتی در حال حاضر اقتصاسی از نژادهای اروپایی و آمریکایی بوده که در حال حاضر بومی‌سازی شده است به طور مثال گاوهای گوشتی ما که در دامداری‌ها هستند و گوشت تولید می‌کنند بیشتر آن‌ها وارداتی بود به‌طوری که در حال حاضر ۸۰ تا ۹۰ درصد نیاز گوشتی از طریق تولید داخلی انجام می‌شود.

رئیس شورای تامین دام کشور ادامه داد: بهترین رشد ما در این صنعت در سال ۱۳۸۰ بوده است. یعنی دوره‌ای بود که تولید دام در کشورمان چه در بخش گوساله و چه در بخش گوسفندی به اوج خودش رسید به‌طوری که به‌صورت مرتب در سال‌های ۱۳۸۰ تا ۱۳۹۲ صادرات دام انجام می‌دادیم.

وی افزود: در این سال‌ها به قدری نیاز داخلی تامین بود که ما بالاترین سطح صادرات را در سال ۱۳۹۴ داشتیم که با صادرات یک میلیون و ۴۰۰ هزار راس و در سال ۱۳۹۳ در بخش دام سبک و در بخش دام گوساله چیزی حدود ۷۰ هزار راس صادرات گوساله پای پرورش‌دهنده گشتار داشتیم. پوریان تصریح کرد: در سال‌های ۱۳۸۵ تا ۱۳۶۰ کل میزان مصرف گوشت کشور در محدوده ۳۵۰ هزار تن بود؛ اما امسال، میزان نیاز به گوشت مصرفی کشور در محدوده یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن است که بخش اعظم آن از تولید داخلی تامین می‌شود که به‌طور مرتب در دامداری‌های کشور در حوزه‌های گوسفندی و گوساله تولید و سپس وارد بازار می‌شود.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص خشت پنج ستاره به شناسه ملی ۰۰۷۴۸۴۸۰۰۳ و به شماره ثبت ۶۰۸۷۳۳۱

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۹ تصمیبات ذیل اتخاذ شد آقای محمد امین قلیانی به شماره ملی ۰۰۱۶۵۰۸۰۸۴ به سمت مدیرعامل تا تاریخ ۱۴۰۵/۱۰/۲۹ و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۵/۱۰/۲۹ آقای حبیب میدانچی به شماره ملی ۰۰۷۴۸۴۸۰۰۳ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۵/۱۰/۲۹ و به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۵/۱۰/۲۹ آقای بهزاد آسانی به شماره ملی ۱۶۲۰۴۴۹۹۱۷ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۵/۱۰/۲۹ آقای مهدی شاه حسینی به شماره ملی ۳۸۷۵۴۵۰۶۱۸ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۵/۱۰/۲۹ و رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۵/۱۰/۲۹ انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور از قبیل چک سفته برات و کلیه قراردادهای عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضا رئیس هیات مدیره و مدیر عامل متفقاً همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۸۷۴۲۹۹)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص خشت پنج ستاره به شناسه ملی ۰۰۷۴۸۴۸۰۰۳ و به شماره ثبت ۶۰۸۷۳۳۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۹ تصمیبات ذیل اتخاذ شد تعداد اعضای هیئت مدیره به ۴ نفر تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. **سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۸۷۴۲۹۹)**

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای خانم مهدی کمر طلایی به استناد دو برگ گواهی امضاء شد منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه ومدعی است که سند مالکیت ۳۲۹۰۰ فرعی از ۴- اصلی بخش ۹ مشهد متعلق به وی می باشد به علت جابجایی مقفود گردیده است با بررسی سیستم املاک معلوم شد شناسه سند مالکیت اولیه ذیل دفتر الکترونیک ۰۰۱۷۳۳۰۳۰۶۰۰۴ ثبت و سند مالکیت برگی بشماره ۰۰۵۰۳۲۲۰ صادر و تسلیم شده است، سیستم جامع املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد مفاد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک مالکیت یاسند معامله ای به این اداره تسلیم نماید بدیهی است درصورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. **رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ مشهد – بشیر پاشانی**